sentito l'organismo di controllo di cui all'articolo 3, comma 190, della legge 

23 dicembre 1996, n. 662, salvo diversa destinazione imposta dalla legge  

Dal 15 novembre 2021 iscritta al Registro regionale dell’Associazioni di 

Promozione Sociale con il numero identificativo 609 (seicentonove) come 

da comunicazione della Dr.ssa Cinzia Fruzzetti responsabile del registro 

provinciale. 

Il 25 novembre l’ufficio Terzo Settore del Comune di Pisa ha inviato 

comunicazione mail per procedere alla trasmigrazione dei dati associativi 

nel RUNTS.